
Kupní smlouva č. 71 0/24 llllllllllllllílí í ,líl
Š 2079 a nás! zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. v účmném znění

Kugu'icí. NIKDY-Í ln Haliäíl as
Prodávaiící: Lesní úřao Dean. příspěvková organizace

Zastoupenjp Ing. Tomáš
Pařík. předseda představenstva zastoupený: Ing. Antonin Novak

Bank. spojení: CZK. 101 1010196/5500
Bank. spojení: CZK. 815351223

EUR. 1011 0102095qu
EUR 200' 56149

0300

IčoIDiČ: 25229854/ CZ26229854 lČOIDIČ:

0300

v DR: KS v Brně

47274760 C247274760

Zápis add. E. vložka 3439
Zápis OR: KS Ústí' nlL..0dCl.Pr..vI 846

Telefon: +420 546 41 211 Telefon:

Adresa: Hlína
138, 664 91 lvančice

Adresa:

Emzil:

Bynovská 74/20 005 02 Děčín XXI

lnfo@woodrpeper.cz Emallr
novak@|udecin.cz

l'lłił'- SAP ID: 1000878

1. Úvodní ustanovení:

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu dříví převést na vlastnické

k Drouávane'mu dříví kupující se Za

nej pravo

cenu.

zavazuje sjednaných Dodmínek dříví převzít 'el zaplatit ,a něj prodávajícímu sjednanou
kupní Dřívím se ve smyslu obsahu této smlouvy rozumí vlákninové dřivl vhodne pro výrobu bunlčlny dle dále uvedených
sommentú, množství. parametru technických podmínek. Místo dodání' sklad Mundi Štětí

a.s, Litoměřická 272, 411 Štětí

2. Předmět plnění'

1. Smluvní strany se
pro 1. Čtvrtlelí 2024 dohodly na následujícím množství podle skupin sonimenm které bude

dodána kupní ceně sta novene' za danéhu

dříví, prodávajícím

převzalou jednolku sortimentu dříví. Kupní ceny nezahrnují DPH, které je kupující
oovinen uhradit nad rámec kupní cen

?BO vláknina 30'. 888.-

2. Kupní cena je stanovena v parilě §11“ m Al daného sortimentu :mm IB! odvoznlm cožmístě. znamená, Že nákíady spojené
s odevzdán í'm dříví vn nákíadv na Ořenravu 7 odvozn í'hn mlsia dn m ísta plnění, nese kupuiící v rozsahu a' za

szanoveny'cn v této smlouvě.

podmínek

3 Smłuvní sestrany ddnadíy, Že přejímka zboží bude prováděna v m ístě plnění osobou pověřenou pmvádéním přejímky, aľ:

základě aktuálně platných technických podmínek, nedohodnou-ll se smluvní strany ilnak, Závěry Závazné obě

smluvní strany této smlouvy.

přej ímky jsou pro

4. Povinnost prodávajícího odevzdat dř'ví le splněna v okamžiku ukončení přelímky dříví v m istě plnění q. v areálu společnosti
Mondl Štětí

a.s.„ osobou provádějící přejímku.

5, Přechod vlaslnlckého práva IB' kupul ícíno nastává
nebezpečí škody na dříví Přechází na kupujíomo v okamžiku ukončení

přejlmky dříví osobou Dověřenou prováděním pře] ímky v m íslě plnění.

E Smluvní snany se výslovně dohodly. že kvantitativní přen'mka vláknillüvél iu uííví provádí metodou ATRU.

7 prodávající podpisem léto smlouvy Že které

8.

prohlašuje dřívrą je předmelem této smluuvy, je Českého původu.

Dodavatel je dlžíielem Cerüílkálu FSC a zavazuje se dodal dříví s prohlášením FSC 100%

3. Povinnosti smluvních stran:

Povinnosti prodáva'icího:

1. Prodávající je povinen odevzdat dříví řádně včas v miste' plnění. Dřívi je odevzdáno ukončen lm
přejímky osobou pověřenou

prováděním přej írnky v areálu společnosti Mondi Šiětí a.s. Závěry této závaznépřejirnky jsou pm Zjištění, Zd a bylo dříví

prodávajícím OdSVZdáHD řádně.

2. Prodávající je povinen dodával dříví v jednotlivých sommentech plynule rovnoměrně tak. v kterém

dodána 1/3 smluvního

aby tom, měsíci trvání

smlouvy byla čtvrtletn Ího množství daného sortimentu tolerzneí »5% pokud smluvní strany

nedohodnou iínak.

EXW 1.024

z.: Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/



3. fakturSplatnost se sjed nává 60 dní od data vystavení faktury. Prodávající výslovně prohlašuje Že toto ujednání o čase plnění

nepovažuje v1: hrubě
nespravedllvé. Uhmdy faktur budou

prováděny hromadnýml platbami

den daného

vždy 5., 10.. 15., 20.. 25. poslední

mesice. Smluvní strany se dohodly tak, že úhrada faktury (íakturovaných kupních cen) do 6 kalendářních dnů
po

datu splatností uvedeného na faktuře, není pozdní úhradot. kupuj íci není
po tuto dobu v s úhradou

Po dobu prvních kalendářních dna nema

prodlení kupní ceny.

po splatnosti faktury prodávaj icl nárok n: zaplacení úroku u prodlení. Teprve po

uplynutí těchto kalendářních dnů může prodávající kupujícímu vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částKV rm

den Droulení. zaplacen ím se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka z účtu

každý

dokladu faktuře.

odepsána kupujícího na účet uvedeny' v daňovém

4, Okamžik zdanitelného olněnlje datum ukončení
přejimky dříví osobou

provádějící přejímku v místě

5. Smluvní se 'el

plnění

strany dohodly souhlasí ::l tim, že faktury Či jine' daňové doklady budou zasílány V elektronické podobě elektronickou

poštou (emailem) na adresu novak@)udecin.cz lo opalřené zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvahflkovanérr

ceniñkátu ve smyslu záknna č. 227/2000 Sb.. elektronickém podpisu o změně některých dalších zákonů, ve znění

předpwsü. Smluvní strany seuhlasí tím že faktura za

pozdějších

je považována domčencu druhému üčasmlkow dnem. kdy ji první účastník

odešte v elektron'wcké pudubě na uvedenou emailovou adresu druhého účast" ílw Faktury v papírové podobě nebudou

zasílány Spol. Wood & Paper as, má právo kdykoliv v průběhu trvání smluvního vztahu namísto daňového dokladu

v elektronické podabě Zaslal doklad v podobě listlnné.

GV Je-ll prodávající plátce daně přldané hodnoty (DPH), je závazek kupujíclho zaplatit kupní cenu splněn také v případě. Že kupuj ícl

plní u:: účet zveřejněný podle ust. § 98 zákona Č. 235/2004 su., 0 dani z pñdané hodnoty, ve znění pozdějších
o DPH). Je-Il Prodávailcí plátce DPHl je závazek

cenu v

předpisů (zákon

kupullclho zaplatit kupní jeho části odpovldaiicl DPH splněn Kaká v

přlpadě Že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu usl. š 109a zákona o DPH na účel příslušného správce daně

prodávajícího. SIane-lč se kupující ručllelem podle usž. § 109 zákona o DPH, je závazek

Části DPH také že

kupujícího zaplam kupní cenu v jeho

odpovídající splněn vpřl'paděv kupující tuto část uhradí na účel příslušného správce dané prodávajícího

5. Přepravní podmínky

1, Není-li sjednáno jinak? zajišťuje přepravu předmětu smlouvy z deozn Ího m ísla do místa plnění na svůj náklad

prostřednictvím lřelí osoby dopravce. Kupující s se že

kupující

dodávek nebo dříví

prodávajícím dohodli prodávající může realizovat čásl smluvních

celý objem po železnlci (o na základě podmínek stanovených kupujícím,

2, Požadavky na odvoz dříví je prodávající povinen oznámit kupujícímu prostřednictvím internetove' aplikace Wood Accept na

www.woodaccept.cz v modulu Díspačink objednávka přepravy nebo kontaktovat

oddělení

přlsl ušného nákupčihc kupujícího nebo

logistiky email: lcgíslíka@woodapaper.cz (ing. David Příchyslol, tel 502 671 340v ing. Jan Valach 602 571 to

nejpozději do Čtvrtka 11 hod. požadavkem odvozu na

335)

3.

následující týden.

Prodávající se zavazuje na svůj nákíaci připravlt dříví určené k přepravě na jedno konkrétní místo (maxl 3 skládky v bl izkosti),
které musí být dopravně přístupné pro standardní silniční nákladní dopravní prostředky odvozní m ísto. V Že bude

k nakládce roztoženo na 3 místech a doba

pñpadě dříví

vicejak nutná
WO nakládku dříví na silniční vozidlo dopravce překročí than. může

být prodávajícímu Wúčtován víoenáklad v souvislosti nakládkou dříví v poměrné výší určené dopravcem.
4. Kupujícl si vyhrazuje právo v souvislosti optimalizací organizace dopravy formulovat pravidla Pro odvoz dříví z odvozního

m ísta v aplikaci WoodAccept ne internet. stránkách www.woodaooept.cz na základě kterých bude odvíjet Pořízení záměru

ze strany prodávajícího. Optimalizaci organizace dopravy ,aa rozumi. Že kupující valí nejvhodnější dopravní řešení s ohledem u:

mintmalizacr celkových prepravních nákladů z Odvoznlho místa až na vykládku u konečného příjemce Mondi Štětí as

5. Prodávající bere na vědomi, že KUpL jící stanovuje Seznam povolených silničnich dopravců v případě silničních dodávek nebo

Seznam Dovolených Železmčnich S'anir v přioadě Železničnľch dodávek Dřínadně Dočei silničních železničních dodávek a to

dle pravidel optimalizace nebo dohodě spo vzájemné prodávajícím.

6. V případě dohody obou smluvních stran u realizac dodávek dříví PO Železnici (vzdálenost nad 180 silmčních km) prodávající

zavazuje zajism na své jméno v: nákxedy „vagónova'ní“. Služba vagónovánr Zahrnuje především tyto úkony: nakládku na silniční

dopravní prostředek dopravce V lese čí na externím skladě, přepravu do dohodnuté žerezn íční stanica překládku dříví z

dopravního prostředku dopravce da Železmčníha vagdnu, náklady dopravce na úkud znečištěné v železničních

v souvislosti dřevní do

plochy stanicích

manipulaci hmoty vagonü upevnění nákladů vázaclm prostředkem k
vagonu v případě nakládky nad

slěny vozu či klanice, Na zákiadě této skutečností se kupující ZaVaZqu uhradit prodávajícímu za vagónavání smtuvní cenu ve

výší 160r Kč/Am3 „o vsechny řady Železničních vagonú Ea" Laaps, R005 Snps, Sps nebo mtmořádnou smluvní cenu ve

výšt 160# Kč/AmS za Špeclálnl ucelené Vlakové s složenésoupravy technologií Innofreight. budto klamcových vagunú WP

GigaWood řady Sggmrrs QD'Grgawood nebo z vagunú s kontejnerovou nadstavbou WD „Agrotalner“. Úhrada bude

provedena za Každý zmšřený potvrzený Am3 dřevní hmoty osobou pověřenuu přejímkou dříví
(konečným

Kupujícl může umožnil vagónovani ze vzdaíenosir kratší než ten Stlničních cena

odběratelern).

km. vagdn ování pak bude snížena adekvátně

podle navýšení dopravních nákladů. Tuto sníženou cenu vagánování pudle íednutlivých stanic si potvrdí s

elektronickou poštou. Při ležení dřeva do se nesmí

kupuíící prodavajíoím

vaganu používat drát ani jiné kovové předměty, ze dříví je nutno odstranil

všechny plastové Štítky.

7! Pro fakturaci
ceny vagónování Dlalí ujednání článku 4. "Platební podmínky" kupní smlouvy obdobně, vč oprávnění kupvííoího

vystavovat faktury jménem prodávajícího. Úhrada smluvní
ceny vagónování bude provedena za železnici

osobou pověřenou Ami;

každý po dodaný,

přejímkou změřeny potvrzený plnometrický m3 z Alf!) pře] ímky). Smluvní strany se dohodly, že faktury
budou

vysiavovány minimálně 1x měsíčně to nejpozději v následujícím kalendářním měsíci po měsíci, ve kterém je datum

pľeiimky provedené osobou pověřenou Orováděn im Dřejlmkv u finálního odběratele Smluvní sirany se dále dohodly že datem

uskutečněného zdaniielnénn plnění (DUZP) bude datum vystavení faktury. Pro splatnost fakturza článek 4.

obdobně.

přepravu platí kupní
smlouvy

EXW 1.024



Pro takové jednání o námitce považují smluvní strany ,5 dostatečnou dobu v délce měsíce Oznaml-li prodávající kupui ícímuo
ŽE na Dodané námitce nem/á. platí, že přijal změnu podmínek. do měsíce odNednjde-li nejpozději uplynutí lhůty pra Dodání

námitky proti změně podmínek k jiné dohodě mezi smluvními stranami (zejména formou dodatku k této smlouvě)

prodávající im' podané námltce trva". tato smlouva končí. Ukončenísmlouvy si smluvní k

smlouvy však není Žádné další

strany vzájemně potvrdí, ukončení

V mezidobí od

vyzadovano právní jednání některé smluvní strany (výpověď. odstoupení od smlouvy apodľ..
uplynutí lhůty pro pocání námitky proti změně podmínek (nebo ode dne účinností změny podmínek. nastaneli

později] do dosažení dohody stran, nejpozději však do uplynutí uvedené jeanoměsíñnl Ihuty Dro jednání o němčina, L3:

pozastavuje plnění „o strany prodávajícího odevzdání dříví? není-li mezw smluvními stranami dahodnuw jinak NebudeJi

smluvními stranamw duhodnum Jinak. v pñpadě dosažení dohody o námífce změněpľOÍl podmínek pokračování této smlouvy

objemy dodávek, které jsou Sjednány pro určité obd0b(, adekvátně mění vzhledem K době po kterou trvalo pozastavení
7a strany prodávalícího důvodu jsdnání o námišm

plnění

4. Smlouva ie vyhotovena ve dvou siejnopísech. nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Smlouvu [ze měnit či

Pouze písemné, samnstatně
oběma

doplňovat

5.

číslovanýmí dcdaíky pn|vrzenýmw stranami.

Smíouva se uzavírá na období od 1.1.2024 du 31.12.2024

6. Smíuvni strany souhlasí se zasíláním Obchodních sdělení informací týkajících se vzájemné obchodní
elekímnlckou

pošlou.

spolupráce

7. Smluvní strany pmnlašujl, že se seznámily obsahem této smlouvy. že tato byla uzavřena na základě jejich svobodné vúle.

určitě. vážně srozumitelně nikoliv 1%. nápadně nevýhodných podmínek.

Datum:

Digitálně podepsal

ng.
Tomas

lng. Tomáš Kon

Kon
Datu m: 2024.01 ,11

21:55:50 +01 '00'

Kupuv'ci"

EXW 1 .(1.24

z.: Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


